
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 28/10) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski 
glasnik Ličko-senjske županije br. 12/09, 7/13, 10/13 18/13, 5/14- pročišćeni tekst i 16/16) 
Gradsko vijeće Grada Novalje, na prijedlog Gradonačelnika, na sjednici održanoj dana  13. 
prosinca  2016. godine donosi 
 

 

 

ODLUKU 

o III. Izmjeni i dopuni Odluke o visini koeficijenata za obračun plaće 

službenika i namještenika 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini koeficijenata za obračun plaće službenika i namještenika 
("Županijski glasnik" broj 22/13, 9/14 i 4/15) u tablici u  članku 2. iza rednog broja 3. dodaje 
se redni broj 4. i glasi: 

 
„4.   radna mjesta 5. klasifikacijskog ranga    3,35 
      - savjetnik za komunalne poslove“. 

 
 Redni brojevi od 4 do 14 postaju redni brojevi od 5 do 15. 

 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije.  
 
 
 
Klasa:120-01/16-01/09 
Urbroj:2125/06-02/01-16-02 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 
 
 
 
 

 


